70.

**III. 24.** In hoc scimus quo-  
niam manet in nobis de  
Spiritū, quem dedit no-  
bis. 52. 5.

**IV. 10.** Non quasi nos di-  
lexerimus Deum, sed quo-  
niam ipse prior dilexit  
nos. 51. 5.

*Ex Apocalypsi.*  
**Cap. XXI. 27.** Non intrabit  
in eam aliquod coinqui-  
ratum, aut abominatio-  
nem faciens, et menda-  
cium. 30. 14.

**XXII. 11.** Qui justus est,  
justificetur adhuc. 57. 14.

# INDEX NOMINUM ET RERUM MEMORABILIUM.

Numerus primus paginam, secundus, vel litera n.  
adnotationem indicat.

## A.

**A**Cademia Religionis Catholicae quo Auspice, et quo anno instituta 77. seq. Ubi publicos suos Conventus habeat. 78. Ejus leges, et Index Academicorum, et Candidatorum, atque Officialium primi triennii quo anno, et quibus typis in publicam lucem prodierint. 77. 1. Ejusdem scopus, et utilitas. 77. seq. 1. Achab cum uxore, et filiis in hac etiam vita a Deo punitus. 95. 20.

**A**dversa. Nulla eveninnt bonis viris. 111. seq. Exercitia sunt, aut medicamenta. 112. 2.

**A**dversitates, quibus conflitantur boni, et prosperitates, quibus abundant mali, omni aetate scrupulum, ac dubitationem hominibus de Divina Providentia injecerunt. 7., 78. seqq., 98. Argumenta, quibus scrupulus iste, ac dubitatio ex nostris animis penitus evellitur. 23. seqq. 82. seq. 7., et 8. 90. seqq.

- Aegritudo non suscipienda propter alios, sed alii, si possint, aegritudine levandi. 63. 11.
- Aequalitas non est de ratione imaginis cujuscumque, sed tantum perfectae 56.
- Aesculapius in Deos relatus. 25. 5.
- Aestus maritimi causa quae. 110.
- Aeternitas nec amitti, nec mutari potest. 39. 11.
- Agatopistus Cromazianus. Vide Bonafides.
- Agnanus Joannes Dominicus citatus. 109. 2.
- Agricola noster Deus, 97. 2.
- Alcmaeon 61.
- Alexander VII. Pont. Max. Vide Index librorum prohibitorum.
- abAlexandro Natalis citatus. 53. 3.
- S. Ambrosius citatus. 37., 90. seq. 6.
- Amicitia quid 52. Inter Deum, et bonos viros unde conciliatur. 51. seq et super quo fundatur. 52.
- Amor amicitiae quid. 52.
- Anaxagoras. 1. 4.
- Angelus Satanae cur S. Paulo datus, ut eum quasi co-

- laphis caederet 23. seq.  
 Quare ab ipso non remo-  
 tus 26. Quid esset. 24. 4.  
**Angelus** vastator Aegypti a  
 limitibus sacro sanguine  
 signatis plagam removet.  
 101.  
**Anima humana** divinae sub-  
 stantiae pars non est. 32.  
**Ejus** damna magis quam  
 rerum exteriorum lugen-  
 da. 104.  
**Animi** humani natura qua-  
 lis. 41. seq. Immortalitas  
 unde probetur. 28. 41. seq.  
 46. seq. 9. et 10. Quam  
 variae de ipso veterum  
 Philosophorum opiniones,  
 et quam incertae. 46. 10.  
**Ansaldus** Castus Innocens ci-  
 tatus. 82. 9.  
**Antiochus**, illustris dictus,  
 in hac quoque vita Deo  
 crudelitatis, et impietatis  
 suae poenas dat. 95. 20.  
**S. Antonius**. 67. 11.  
**Antonius** Nicolaus citatus.  
 3. 8., 21. 1.  
**Aper** cur ingenti pomorum  
 strue cinctus apponeretur.  
 117. 15.  
**Apollo**. Cur illi Pythagoras  
 immolare hostiam nolue-  
 rit. 35. n. Socratem om-  
 nium sapientissimum ju-  
 dicat. 43. 4.  
**Apostoli** a Christo Domino  
 amicorum nomine appellati.  
 51. Ex miraculis ab  
 ipsis Dei virtute patratis